diferentes empresas, AMM, PNCP e BLL. 

6 – ESTIMATIVA DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO 

6.1 – Após o Departamento de Compras realizar as cotações necessárias para obter o 

preço médio do objeto, a estimativa global dos preços para o processo em questão é de R$ 

419.506,88 (quatrocentos e dezenove mil, quinhentos e seis reais e oitenta e oito 

centavos). 

7 - DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

7.1 – O presente estudo visa descrever as soluções necessárias para a aquisição de 

medicamentos, a fim de garantir o abastecimento contínuo e eficiente das unidades de